
„ Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało.
Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo ” 

Jezus (Mt 9, 37 – 38)

Kiedy patrzymy na ludzi żyjących w otaczającym nas świecie, często pojawiają 
się pytania: Gdzie jest to żniwo, o którym mówił Jezus? Czy te słowa odnoszą się też 
do czasu, w którym my żyjemy? 

 Jednym z miejsc, w którym dzisiaj możemy znaleźć ludzi poszukujących, jest 
internet.  Chciałbym podzielić  się  z  Tobą  projektem ewangelizacyjnym,  do  którego 
dzisiaj trafia bardzo wiele osób. Związana jest z tym wielka potrzeba znalezienia ludzi 
wierzących,  którzy  będą  chcieli  poświęcić  część  swojego  czasu  na  towarzyszenie 
innym w znalezieniu Boga.

„Szukając Boga” i „Dlaczego Jezus?”

Projekt  ewangelizacyjny  „Szukając  Boga” jest  odpowiedzią  na  potrzebę 
głoszenia Ewangelii w internecie. Kierowany jest on do osób, szukających w internecie 
odpowiedzi  na  pytania  dotyczące  Boga,  religii  i  sensu  życia.  Został  stworzony 
specjalny portal  www.szukajacboga.pl, który zawiera przesłanie Ewangelii. Każdego 
dnia odwiedza go około 1200 osób. Dla wielu z nich ta wizyta stanowi wezwanie do 
powierzenia  swojego  życia  Jezusowi.  (Odzwierciedlenie  tego  można  zobaczyć  na 
stronie  www.ccm.pl ”Dobra  Nowina”  lub  www.godrev.jesus.net     „Joy  in  Heaven”). 
Każda z osób, która odwiedza „Szukając Boga”, może wypełnić formularz, w którym 
ma możliwość  zadania pytań, na które chciałaby uzyskać odpowiedź lub po prostu 
poprosić o przydzielenie doradcy, z którym będzie mogła prowadzić korespondencję. 
Każdego dnia  jest wypełnianych od kilku do kilkunastu formularzy z prośbą o kontakt 
z doradcą. Stanowi to ogromne pole do nawiązania kontaktu z ludźmi. Internet sprawia, 
że ludzie łatwiej się otwierają i zadają pytania, z którymi się borykają, szukając na nie 
odpowiedzi. Rolą doradcy w tej części projektu jest pomoc w znalezieniu odpowiedzi 
na nurtujące pytania i kierowania na osobę Jezusa.

Żniwo Wielkie?

http://www.szukajacboga.com/
http://www.GodRev.Jesus.net/
http://www.GodRev.com/


Drugą częścią  projektu jest  pięciotygodniowy internetowy kurs  ewangelizacyjny 
„  Dlaczego  Jezus?  ”  Celem  kursu  jest  prowadzenie  w  istotę  chrześcijaństwa, 
doprowadzenie  do  decyzji  zawierzenia  swojego  życia  Chrystusowi  i  zachęcenie  do 
udziału  w  jakimś  rodzaju  kursu  lub  cyklu  spotkań  poza  internetem  w  lokalnym 
kościele.

Każdego tygodnia rejestruje się na stronie kursu www.dlaczegojezus.pl od 20 do 
40  osób.  Część  zapisów  na  ten  kurs  jest  wynikiem  służby  doradztwa  opisanego 
wcześniej.  Kurs  „Dlaczego  Jezus?”  składa  się  z  pięciu  tematów.  Każdy  temat 
zakończony jest pytaniami, które są skierowane do uczestnika kursu. Natomiast jego 
odpowiedzi  trafiają  do  przydzielonego  mu  doradcy.  Doradca  ma  możliwość 
towarzyszenia tym osobom w znalezieniu żywej więzi z Jezusem.

Zachęcam Cię bardzo, byś rozważył przed Bogiem, czy Ty jesteś osobą 
powołaną do tego rodzaju służby chrześcijańskiej !

Jak zostać doradcą?
• Napisz  proszę  o  przysłanie  w  formie  elektronicznej  Profilu  doradcy  i  

Formularza zgłoszeniowego,
• Wypełnij Formularz zgłoszeniowy i wyślij na adres e-

mail:kontakt@szukajacboga.pl ,
• W odpowiedzi otrzymasz zaproszenie do włączenia się w proces przygotowań.

Proces szkolenia:
• Pierwszym krokiem jest przejście przez kurs „Dlaczego Jezus?” jako uczestnik. 

Ta część szkolenia pozwala zapoznać się z treścią kursu oraz jego technicznym 
funkcjonowaniem,

• Drugim krokiem jest przejście przez kurs „Dlaczego Jezus?” jako doradca z 
osobą, która prowadzi z Tobą proces przygotowania. Pozwala to na uczenie się 
metody komunikacji w tym kursie,

• W międzyczasie otrzymujesz podręcznik doradcy, który pozwala zapoznać  się z 
praktycznym podejściem do ewangelizacji w tym projekcie,

• Częścią procesu przygotowań jest też uczestniczenie w jednodniowym szkoleniu.

Zapraszam Cię gorąco do udziału w Żniwach Pana dzisiaj !

Norbert Klama 

Koordynator  „Szukając Boga” i kursu „Dlaczego Jezus?”
     e-mail:norbert@szukajacboga.pl
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